
Prefeitura Municipal de Mauriti 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.655.269/0001-55 

VENCEDORES DO PROCESSO 

- (ADJUDICAÇAO) 

Pregão Eletrônico nº 2020.08.04.1 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1 
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46 

TOTAL DO PROCESSO: 41.838,84 
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 21.253.681/0001-70 33.839,64 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 26.940,00 Total: 26.940,00 
Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família 
com o nome agente comunitário de saúde) 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 325,00 
Item: 2 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, 
bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário) 

Quantidade: 143 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 6.435,00 

Item: 3 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do 
saúde da família com o nome agente comunitário de saúde) 

Quantidade: 210 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 3.885,00 

Item: 4 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do 
--.. saúde da família com o nome agente comunitário de endemias) 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.320,00 

Item: 5 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do 
saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária) 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 410,00 

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome 
limpeza urbana) 

Quantidade: 44 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 902,00 
Item: 7 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do 
saúde da família com o nome agente comunitário de endemias) 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 3.630,00 r 
J Item: 8 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: · 

Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a íogomarca do município e logotipo 
do saúde da familia, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comuni~ de saúde e moto~:ª/ 

Gerado em, 19/0812020 13,33,01 ,,/J..., Y" " , ~ 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

Quantidade: 165 Valor Unit.: 21,40 Total Item: 3.531,00 
Item: 9 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do município e 
logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias) 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 1.386,00 
Item: 1 O Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome 
motoristas) 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 1.260,00 
Item: 11 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e 
fiscalização vigilância sanitária) 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 330,00 

Item: 12 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Calça em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do município, bem como os nomes 
dos seguintes cargos, agente comunitário de endemias) 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 3.036,00 

Item: 13 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e com o nome 
fiscalização vigilância sanitária) 

Quantidade: 1 O Valor Unit.: 49,00 Total Item: 490,00 
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 6.899,64 Total: 6.899,64 
Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Calça para gari, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nas 
pernas cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com a logomarca do município) 

.~ Quantidade: 44 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 2.420,00 

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Boné tipo Legionário, com protetor de nuca e orelha, com aba, em tecido brim. Cor: azul Royal, 
confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas 
embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa 
arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com 
faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na 
largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os 
cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante (com logomarca do 
município e com o nome limpeza urbana) 

Quantidade: 44 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 616,00 

Item: 3 Unidade: Par Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Luva de algodão pigmentada com antiderrapante na palma Código do material no SIGA: Tam. G (013001) e 
Tam. M(151923) Com punho com elástico, acabamento em overloque, tricotada 4 fios, de cor azul antiderrapante na 
palma, de grande flexibilidade, sem costura, sem defeitos na trama, tais como aberturas na trama, fios soltos, etc. Os 
pigmentos em PVC azul não devem ser de material reciclado. Aderidos firmemente aos fios, não soltando facilmente 

Quantidade: 44 Valor Unit.: 13,00 1 Total Item: ~72,00 
Item: 4 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA · · .r. ' 

Gerado em: 19/08/2020 13:33:01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

Descrição: Jaleco para gari, manga longa em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa 
refletiva nos braços e na cintura cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome 
limpeza urbana) 

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,81 Total Item: 3.291,64 
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 
PROMOCIONAIS EIRELI 

12.533.412/0001-76 7.999,20 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 7.999,20 Total: 7.999,20 
Item: 1 Unidade: Und Marca: RR Modelo: RR Bolsa 

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0, 15m e bolsos 
lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o 
nome agente comunitário de endemias) 

.r---.. Quantidade: 60 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 3.900,00 
Item: 2 Unidade: Und Marca: RR Modelo: RR Mochila 

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa 
serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 
cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca 
do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde) 

Quantidade: 105 Valor Unit.: 39,04 Total Item: 4.099,20 

Gerado em: 19/08/2020 13:33:01 

r 


